Департамент образования г. Перми
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 369»  г. Перми

ПРИКАЗ
01.04.2019                                                                            № 131 - о

О назначении ответственных лиц
по работе на дошкольном портале

В целях своевременного размещения информации на дошкольном портале, регулярного ведения табеля посещаемости детей

Приказываю:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить  Макурину Наталью Юрьевну секретаря по учебной части  ответственным лицом за своевременное и качественное размещение информации на дошкольном портале.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации    Заведующий      __________________    А.Н. Чегодаева.
                                                                                    (должность)                                 (подпись)                            (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

Н.Ю. Макурина